БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
  Амурской области
(пятый созыв)

      РЕШЕНИЕ

09.09.2014							                                         № 80/88
г. Благовещенск

  О внесении   изменений   в   Реестр
должностей муниципальной службы
муниципального образования города
Благовещенска, утвержденный
решением Благовещенской городской
Думы от 25.10.2007  № 34/115

Рассмотрев внесенный исполняющим обязанности главы администрации  города Благовещенска проект решения Благовещенской городской Думы «О внесении изменений в Реестр должностей муниципальной службы муниципального образования города Благовещенска, утвержденный решением Благовещенской городской Думы от 25.10.2007  № 34/115», в соответствии с Законом Амурской области от 31.08.2007 № 364-ОЗ «О муниципальной службе в Амурской области», учитывая заключение  комитета Благовещенской городской  Думы по бюджету, финансам и налогам,  на основании статьи 20 Устава муниципального образования города Благовещенска, Благовещенская городская Дума
решила:
1. Внести в Реестр должностей муниципальной службы муниципального образования города Благовещенска, утвержденный решением Благовещенской городской Думы от 25.10.2007 № 34/115 (в редакции решения Благовещенской городской Думы от 26.01.2012 № 35/02), следующие изменения:
1.1. группу «Высшая должность» подраздела «Категория «Руководители» раздела I изложить в следующей редакции:
«Высшая должность
1. Первый заместитель мэра города Благовещенска.
2. Заместитель мэра города Благовещенска.»;
1.2. в пункте 1 группы «Главная должность» подраздела «Категория «Руководители» изложить в следующей редакции:
«1. Руководитель аппарата мэра города Благовещенска.»;
1.3. группу «Ведущая должность» подраздела «Категория «Помощники» (советники)» раздела I изложить в следующей редакции:
«1. Советник мэра города Благовещенска.

2. Руководитель пресс-службы мэра города Благовещенска.
3. Пресс-секретарь мэра города Благовещенска.».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Благовещенск» и вступает в силу со дня вступления в должность мэра города Благовещенска.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Благовещенской городской Думы по бюджету, финансам и налогам (С.В.Калашников).

Глава муниципального образования
            города Благовещенска					                  В.А.Кобелев

image0.wmf